,Jugend Singt 2014 Ergebnisse
Samstag, 05. April 2014

Chor Kategorie Wertung Sonderpreis
Cantalino Wickede —Kinderchor- Al teilgenommen 17,3
Regenbogen-Chor der Regenbogen GS Dortmund Al Bronze 13,6
Musical-AG der Berswordt GS Dortmund Silber 18,6
Hebbelchor der GGS Hebbelstrasse Duisburg C1 Silber 18,7
Schulchor der Marienborn GS Dortmund C1 Bronze 13,5
A cappella
Forderpreis
Pfalzer Tén Kdln C1 Gold 21 Chorleitung
Chorklassen der Schule an der Heinickestral3e Essen C1 Bronze 13,8
Cantalino Wickede —Jugendchor- A2 Silber 18
KJC Schoénau-Altenwenden A2 Silber 19,7
Chorakademie Dortmund — Jugendchor- A2 Gold 22,1 Acappella
Christophorus-Jugendkammerchor Versmold C2 Gold 21,3 Acappella
Schulchor Friedrich-Albert-Lange-Schule Solingen C2 Gold 21
Sunday Morning Bonn B Gold 22,6
Soundtrack by Liederheim B Silber 16,8
Junger Chor Oeventrop B Gold 21,3
Vocal Crew Dortmund B Gold 23,4 A cappella



,Jugend Singt 2014 Ergebnisse

Sonntag, 06. April 2014

Chor

SMS-Klasse des stadt. Gymn. Steinheim

Streetnoise Popchor der Peter-Hille-RS Nieheim

Joyful Voices Diiren —Jugendchor-

Les ChantElles

Flashmob-Madchenchor der MS Euskirchen

Joyful Voices Diren — Kinderchor -

Chor-Libris Bliderich

Jugendchor bella musica Ottfingen
Chorakademie Dortmund —Kinderchor-

Music Factory Hattingen

Blaue Saphire der Regenbogenmusikschule Xanten

( Charpyend CHORYVERBAND

Kategorie

C2
Cc2

Al
Al

A2
A2
A2

A2

Wertung

Gold
Silber

Silber

Silber

Gold

Gold

Bronze

Silber
Gold

Bronze

Silber

21
19

18,5

18,5

22

21
10,5

16,3
21
9,5

16,9

Sonderpreis

A cappella

A cappella

Forderpreis
Blhnenprasentation

A cappella

A cappella





